
Prodej - Pozemky číslo zakázky: 0258

360 000 Kč
za nemovitost

Prodej lesní pozemek (3457m²)
Dlouhá Lhota

Celková plocha: 3 457 m2 Druh pozemku: les
Umístění objektu: samota

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji jedinečnou nemovitost, která se nachází v nádherné přírodě nedaleko
obce Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavi. Tato nemovitost je obklopena malebným lesem, který vám poskytne klid a
soukromí na samotě. Velkou výhodou pozemku je, že k němu vede příjezdová cesta.

Pozemek je vhodný pro všechny, kteří touží po životě v přírodě a chtějí si užívat krásy okolního prostředí.
S rozlohou 3457m² máte dostatek prostoru k tomu, abyste si zde vytvořili svůj vlastní ráj.

Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří chtějí uniknout ruchu města a prožívat svůj volný čas v klidu a pohodě.
Možnosti jsou neomezené – můžete si zde vybudovat lesní chatu, založit si vlastní zahradu nebo se ponořit do světa
glampingu, který je nyní velmi vyhledávaný.

Nemovitost je snadno dostupná, avšak díky své poloze v lese si zde užijete naprostého soukromí a klidu. Tato lokalita
je ideální pro milovníky přírody, kteří ocení krásu okolního prostředí a možnosti, které příroda nabízí. V blízkosti se
nachází Český ráj a další nespočet památek, cyklistických a turistických tras.

Pokud hledáte klidné místo, kde si můžete užít spojení s přírodou a vytvořit si vlastní oázu klidu, pak je tato
nemovitost právě pro Vás.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje


